ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2024 года

пос. Искателей
	         № 180-10

	[bookmark: _Hlk177371594][bookmark: _Hlk177370634]О регистрации Ануфриева Кирилла Николаевича депутатом                                                         Совета муниципального района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа» пятого созыва
по единому избирательному округу

[bookmark: _Hlk145432013] В соответствии со статьей 54 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2002 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа от 17 мая 2022 года № 8/35-8 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по подготовке и проведению муниципальных выборов и референдумов муниципальных образований «Городской округ «Город Нарьян-Мар», «Муниципальный район «Заполярный район», Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»,  на основании постановлений территориальной избирательной комиссии Заполярного района от 12 сентября 2024 года № 178-4 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Западный»,  от 12 сентября 2024 года № 178-5 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета муниципального района  «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва, территориальная избирательная комиссия Заполярного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Ануфриева Кирилла Николаевича депутатом Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва по единому избирательному округу.
2. Выдать Ануфриеву Кириллу Николаевичу удостоверение об избрании депутатом Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва.
3. Направить копию настоящего постановления Ануфриеву К.Н. и                          в Совет Заполярного района.
4. Направить настоящее постановление в Администрацию Заполярного района для размещения на официальном сайте Заполярного района и опубликования в официальном бюллетене Заполярного района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района Н.Н. Семенчука.

Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района

Н.Н. Семенчук

	Секретарь территориальной   избирательной комиссии
Заполярного района

Н.П. Яковлева